
 

НАКАЗ 
 

19.03.2024                                                                                                              № 49 

 

 

Про створення  

робочої групи для розробки 

проєкту освітньої програми  

на 2024/2025 навчальний рік 

 

 

З метою реалізації права на освіту через навчальну діяльність учасників 

освітнього процесу в Харківській гімназії №35 Харківської міської ради на 

2024/2025 навчальний рік, відповідно до державних стандартів загальної 

середньої освіти, нормативно-правових документів, враховуючи потреби та 

інтереси учнів,  

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Створити робочу групу вчителів з розробки проєкту освітньої програми на 

2024/2025 навчальний рік (додаток). 

2. Призначити керівником робочої групи Васильєву Л. І., заступника директора 

з навчально-виховної роботи. 

3. Керівнику робочої групи Васильєвій Л. І.: 

3.1. Організувати роботу групи з розробки проєкту освітньої програми на 

основі Типової освітньої програми загальної середньої освіти. 

Березень- червень 2024 року 

4. Робочій групі при розробці проєкту освітньої програми закладу освіти: 

4.1. Вивчити нормативну базу. 

До 10.04.2024 

4.2. Провести збір інформації для розробки освітньої програми, 

систематизувати та обробити дані педагогічного аналізу освітнього процесу у 

2022/2023 навчальному році. 

До 10.05.2024 

4.3. Провести збирання пропозицій, анкетування вчителів, учнів, батьків. 

До 10.05.2024 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 

 



4.5. Представити проєкт освітньої програми закладу освіти на розгляд засідання 

педагогічної ради та ради закладу. 

Червень 2023 року 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 

 

Директор ХГ №35                                                                              Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора ХГ №35 

відповідальна особа з питань  

запобігання та виявлення корупції                                                       Олена БІЛИК  

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

                  Олена БІЛИК  

Людмила ВАСИЛЬЄВА 

Тетяна ВАЩЕНКО 

Світлана ТАРНОПОЛЬ  

 

 
 

Васильєва, 729-03-31 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

Додаток  

до наказу ХГ №35 

від 19.03.2024 № 49  

 

 
 

 

Склад 

робочої групи з розробки проєкту освітньої програми 

Харківської гімназії №35 Харківської міської ради 

на 2024/2025 навчальний рік 

 

1. Білик О. М., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

2. Васильєва Л. І., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

3. Ващенко Т. І., учитель української мови та літератури; 

4. Тарнополь С. В., учитель англійської мови, голова профспілкового комітету 

закладу освіти. 

 

 


	НАКАЗ

